

	




 

	

	
		
	
	
    
        Kontakti   
    

	
    
        Mājaslapa profesionāļiem
    





			
				
					Mazumtirgotāja meklēšana
			
		

	


	
		
			


	[image: ]
		





        
        
            	
                            Produkti
                    
	
                            Pakalpojumi
                    
	
                            Par mums
                    


        


        
            

            
                
            

            
                	
                            Produkti
                        
	
                            Pakalpojumi
                        
	
                            Par mums
                        



                
                    
                        
                    

                    
                        
                            	
                                        
			Produkti
	
    	
            
            
        
	
            
			Produkti
				
	
	
                    
			Vannas istaba
	
    	
            
            
        
	
            
			Vannas istaba
				
	
	
                    
			Jaucējkrāni bezkontakta higiēniskākai roku mazgāšanai
	
    	
            
            
        
	
            
			Jaucējkrāni bezkontakta higiēniskākai roku mazgāšanai
				
	








                            
                        

                    

 
                        

                

	
                    
			Virtuve
	
    	
            
            
        
	
            
			Virtuve
				
	





 
                        

                	
                    
			Jaunumi
	
    	
            
            
        
	
            
			Jaunumi
				
	





 
                        

                	
                    
			Rezerves daļas
	
    	
            
            
        
	
            
			Rezerves daļas
				
	





 
                        

                


                                	
                                        
			Pakalpojumi
	
    	
            
            
        
	
            
			Pakalpojumi
				
	
	
                    
			Katalogu lejupielāde
	
    	
            
            
        
	
            
			Katalogu lejupielāde
				
	





 
                        

                

	
                    
			Garantija
	
    	
            
            
        
	
            
			Garantija
				
	





 
                        

                	
                    
			Izstādes un notikumi
	
    	
            
            
        
	
            
			Izstādes un notikumi
				
	





 
                        

                	
                    
			Pasūtīt biļetenu
	
    	
            
            
        
	
            
			Pasūtīt biļetenu
				
	





 
                        

                


                                	
                                        
			Par mums
	
    	
            
            
        
	
            
			Par mums
				
	
	
                    
			Hansgrohe Grupa
	
    	
            
            
        
	
            
			Hansgrohe Grupa
				
	





 
                        

                

	
                    
			Vērtības
	
    	
            
            
        
	
            
			Vērtības
				
	





 
                        

                


                                
                        


                        
	
	
    
        Kontakti   
    

	
    
        Mājaslapa profesionāļiem
    






                

            

            
                
	
	
    
        Kontakti   
    

	
    
        Mājaslapa profesionāļiem
    






        


    

    
        Mazumtirgotāja meklēšana




    
            
    
                
                    Meklēt
            
        




    
        
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        
    

    
    Meklēt
        
    


                    

                

            

            
                
                    
    
         

        
            

        
        
            parādīt visus produkti
        
    


     
        

        
        
            parādīt visu saturu
        
    




            

        





	
	


			


            
                




	
		Kļūda 404

Izmantotā saite vai grāmatzīme var būt nederīga. Varat izmantot arī kādu no šīm lapām, lai atrastu meklējamo saturu:


	


	
		
Mājas lapa










        

    

    
        
            Vienmēr labs padoms

            Mazumtirgotājs jūsu reģionā


    





    










		
	
    
			

	
				Mājas
				
				
			
	Kļūda 404






	
	



	





	


	
		
			
    
            
            
                URL nokopēts
                
            

        
    
    
    
    
    




	


	
		
			



    




    



    





    





  
    
            
    
          Pasūtīt biļetenu
      




    
        
        







	


	
		
			
        	
                    Produkti

                    	
                                
                                    
                                        Vannas istaba
                                    

                                
                                Mūsu produkti vannas istabām: vannas istabas ūdens jaucējkrāni, dušas, vannas istabas aksesuāri

                                
	
                                
                                    
                                        Virtuve
                                    

                                
                                Virtuves izlietnes un virtuves jaucējkrāni: hansgrohe jūsu virtuvei

                                
	
                                
                                    
                                        Rezerves daļas
                                    

                                
                                Rezerves daļas jūsu vannas istabas un virtuves produktiem

                                


                
	
                    Pakalpojumi

                    	
                                
                                    
                                        Katalogu lejupielāde
                                    

                                
                                hansgrohe produktu informācija un katalogu lejupielāde

                                
	
                                
                                    
                                        Garantija
                                    

                                
                                hansgrohe līdz pat 5 gadu garantija sniegs jums ilgstošu pārliecību

                                


                
	
                    Par mums

                    	
                                
                                    
                                        Hansgrohe Grupa
                                    

                                
                                Fakti un skaitļi par dušu un jaucējkrānu ražotāju

                                
	
                                
                                    
                                        Vērtības
                                    

                                
                                Kas mūs atšķir: dizains, kvalitāte, inovācija augstākajā pakāpē. Kopš 1901. gada

                                


                


    

	
		

	




	


	
		
			
		© Hansgrohe 2022

		
				
    
        Dati
    

	
    
        Norādes par datu aizsardzību
    

	
    
        Tiesiskas norādes
    

	
    
        Sīkfailu vadlīnijas
    



		
	

	


	




    
    

        
            
                
                    Pievienojiet vairāk brošūru vai pasūtiet par brīvu tagad.
                
                    Pasūtiet tagad bez maksas
            

            
                Uz pasūtījuma veidlapu
        

    







		
			
				
					
						
							
								
								Atpakaļ
							
						

						
							Sīkfailu iestatījumi

						

						
							
								
									Noklikšķinot uz pogas “Piekrist”, tiks aktivizētas visas sīkdatņu kategorijas. "Sīkfailu iestatījumos" jūs varat rediģēt iestatījumus un "noraidīt" nevajadzīgus sīkfailus. Papildinformāciju par mūsu sīkfailiem varat atrast sīkdatņu vadlīnijās, datu aizsardzībā un nospiedums.
 

									
										
    Piekrist
										
    Noraidīt visus
                                        

								
								
									
										
														
														Pamatfunkcijas
														
															Izmantojot sīkfailus, mūsu tīmekļa vietne darbojas ievērojami labāk. Sīkfaili nodrošina piekļuvi lapas navigācijai un tiešsaistes vietnes drošajām sadaļām.

													

											
														
														Klientu ērtībām
														
															Izmantojot sīkfailus, mēs analizējam mūsu tīmekļa vietnes statistiku, lai uzlabotu lietotāja pieredzi. Dati, protams, ir anonīmi.

													

											
														
														Mārketings
														
															Mēs izmantojam sīkfailus, lai jums rādītu pielāgotu saturu un personalizētas reklāmas. Papildinformāciju par mūsu sīkfailiem varat atrast vietnēs -  sīkdatņu vadlīnijas, datu aizsardzība  un atzīmēt.

													

											

									
										
    Izvēlēties un apstiprināt visus
										
    Apstiprināt izvēli
										

								
							

						

					

				

			

		

	


    
        
        
            
                hansgrohe veikalu meklētājs


        

        
            




			
		

		

		

	
		
	

	


	




	
